

Úřad městské části Brno - Jehnice

Od: Úřad městské části Brno - Jehnice <info@brno-jehnice.cz>
Odesláno: úterý 19. listopadu 2019 18:39
Komu:
Předmět: odpověď na dotaz dle zákona 106/1999 Sb. ze dne 4.11.2019 č.j. MCJE 487/2019

Dne 4.11.2019 ÚMČ Brno – Jehnice obdržel vaše dotazy dle zákona 106/1999 Sb. vedené pod č.j. MCJE 487/2019.

Tyto vám poskytujeme:

1. Zatím je v plánu 44 parkovacích míst, není vyjádření příslušných orgánů
2. Odkazují vás na zveřejněnou odpověď na www.brno-jehnice v sekci povinné informace dle z. 106/1999 S. uveřejněné dne 25.2.2019
3. Odkazují na Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679/EU o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů. Podle této směrnice jsou osobním údajem o identifikované nebo identifikovatelné fyzické osobě; identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze přímo či nepřímo identifikovat, zejména s odkazem na určitý identifikátor, například jméno, identifikační číslo, lokální údaje, síťový identifikátor nebo na jeden či více zvláštních prvků fyzické, fyziologické, genetické, psychické, ekonomické, kulturní nebo společenské identity této fyzické osoby. Z výše uvedeného vyplývá, že musí být chráněna identita fyzické osoby podle jména a příjmení a také podle toho, aby nebyla fyzická osoba identifikovatelná, o kterou se jedná a je identifikovatelná např. podle katastru nemovitostí. MČ a ÚMČ Brno – Jehnice se řídí tímto nařízením, které je platné a účinné v právním řádu České republiky.
4. Je závazná: Ano
Kdo je odpovědný: Městská část
Použita byla na akcích: - Rozšíření hřbitova v Jehnicích
- Oprava střechy na budově ZŠ Blanenská 1, Brno

10. p.č. 8/1, 8/4, k.ú Jehnice

Mgr. Michal Jedlička
tajemník ÚMČ Brno - Jehnice

Úřad městské část Brno – Jehnice

nám. 3 května 221/5, 621 00 Brno

Věc: Žádost o

- Zodpovězení níže uvedených otázek
- Poskytnutí níže uvedených dokumentů, tj. :

1. Kolik vznikne parkovacích míst na ulici Lelekovická, Plástky a Rozhledová na základě záměru zrušení „obytné zóny“ v úseku od kapličky směrem na Lelekovice ?
2. Proč nejsou v registru smluv, u smluv MČ Brno-Jehnice, uveřejňovány přílohy smluv, které jsou její nedílnou přílohou, tak jak to ukládá zákon _
3. Jaká jsou pravidla pro společné uvádění parcelních čísel a vlastníků v programech a zápisech jednání zastupitelstva?
Kdy je možno uvést parcelní číslo i vlastníka ?
Kdy je možné uvádět jen parcelní číslo a proč ?
Kdy není možné uvést žádný údaj a proč ?
4. Je zastupitelstvem schválený, na zastupitelstvu č.228 v bodě č.16 konaného dne 5.9.2018, vzor výzvy k podání podlimitních veřejných zakázek závazný a kdo za výzvy odpovídá ?
U kterých veřejných zakázek byl ten vzor použit ?
5. Proč u všech veřejných stavebních zakázek MČ Jehnice na projekční a stavební práce předkládá návrh smlouvy Uchazeč/Zhotovitel, když má MČ Jehnice smluvně sjednanou právní pomoc?
- 6.
7. Jak je naplněno usnesení zastupitelstva č.220 v bodě 14 ze dne 20.12. 2017, v části o prodeji 5.bytových jednotek v objektu A2 za dohodnutou cenu 36 000,-Kč/m2 ?
8. Pro koho byly bytové jednotky uvedené v bodě 6. určeny ?
9. Jak pokračovala projekční příprava dopravních a stavebních úprav na ulici Kleštínek v souvislosti s Rezidencí Bavaria ?

10. Finanční garance firmy Embra Korrekt na úpravy ulice Kleštínek se týká úprav komunikace, na kterých parcelních čísel na nichž se nachází předmětná komunikace od školy do Rezidence Bavaria ?
11. Jaké je zdůvodnění výsledné jednotkové ceny u akce „cesta na p.č. 802/2 u hřbitova“ 665,82 Kč/m2 bez DPH oproti orientační ceně uváděné v materiálech MMRV pro stejnou konstrukci a účel komunikace 380,- Kč/m2 a to bez použití recyklátu, ale pouze s použitím drčeného kameniva v tloušťce 450 mm ?
12. Žadatel žádá o poskytnutí dokumentu „Rozbory a průzkumy“, který měl ÚMČ Jehnice obdržet dle SoD / Opěrná stěna – zabezpečení svahu/ 25.10. 2019.

Žadatel se domáhá poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb.

Žadatel předkládá svoji žádost osobně a prostřednictvím e-mailové pošty a žádá aby mu informace byly zaslány e-mailovou poštou na adresu pukl@stavcon.cz.

V Brně-Jehnicích dne 4.11. 2019

Převzal za ÚMČ Brno-Jehnice :

Razítko, datum a podpis

.....